
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ARTUR NOGUEIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2018

45 LOTES
PÁTIO: MAURO DA SILVA ARTUR NOGUEIRA - ME
RUA FRANCISCO MALAGO, Nº 414 - BOM JARDIM 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (6)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (485, 518, 544, 641, 670, 679, 681, 691, 694,

700, 710, 717, 750, 755, 791, 796)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (814, 816)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (19, 33, 61)
AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (97, 130, 137, 154, 175, 221, 224, 231, 305,

316, 335, 381, 427, 441, 462)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (813)

======================================================
PÁTIO: DETRAN

MOTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (528)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (815)

AUTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (127, 228, 271, 459)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0006 PLACA: FQZ2860; CHASSI: 9C2KC1680FR302581; MOTOR: KC16E8-



F302581; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01053183302; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0019 PLACA: JUH7171; CHASSI: 8AD2A7LZ93W011715; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q0042204; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00798517158; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0033 PLACA: EDZ2583; CHASSI: 9BGRX0810AG165407; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00158144830; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0061 PLACA: DWF9636; CHASSI: 9BD17206G83412869; MOTOR: 
178F1011*8070872*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00957807848; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2018; 

0097 PLACA: CDE1169; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT009337; MOTOR: UP433223;
VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422000647; DATA 
DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0127 PLACA: BFW7822; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT064302; MOTOR: UE033481;
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610798197; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2017; 

0130 PLACA: GKZ1348; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP024882; MOTOR: UQ111687; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610420232; 
DATA DE APREENSÃO: 19/01/2014; 

0137 PLACA: BIF7276; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT012813; MOTOR: UP058673; 
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602496519; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2018; 

0154 PLACA: EFS9647; CHASSI: 9BWAA05W8BP038672; MOTOR: 
CCP220994; VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00249996391; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018; 

0175 PLACA: CWV3139; CHASSI: KLATF696EWB290752; MOTOR: A16DAS-
001269B; IMP/DAEWOO LANOS SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712359885; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0221 PLACA: GUD0845; CHASSI: 9BD14600003031671; MOTOR: 127A2011-
1981025; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386438757; 
DATA DE APREENSÃO: 19/04/2018; 

0224 PLACA: JED7756; CHASSI: 9BWZZZ377ST045929; MOTOR: 
UNC022457; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634876708;
DATA DE APREENSÃO: 23/04/2018; 

0228 PLACA: DDN3631; CHASSI: 9BGKS08VLKC309003; MOTOR: 18LVH-
31029900; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00420433384; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017; 

0231 PLACA: ELA1708; CHASSI: 9BD146000H3290188; MOTOR: 
146A5011*3235461*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00246222662; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0271 PLACA: DBI8855; CHASSI: 9BD185213Y7032442; MOTOR: 
183A1000*1563362*; FIAT/MAREA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727839179; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017; 

0305 PLACA: CIR6138; CHASSI: 3VW1931HLVM315430; MOTOR: 
ADC059030; IMP/VW GOLF GLX 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676993877; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017; 

0316 PLACA: CFH1465; CHASSI: 9BD146107T5819348; MOTOR: 
146A7011*4685067*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00656450398; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018; 

0335 PLACA: DFE3913; CHASSI: 9362C7LZ91W059931; MOTOR: SP0207177;
PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769328962; 
DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018; 

0381 PLACA: CMU9597; CHASSI: 9BD178026V0217053; MOTOR: 
178A3011*4978435*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00671193554; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018; 

0427 PLACA: CYC3539; CHASSI: BH622684; MOTOR: BX011537; VW/KOMBI;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436041880; DATA DE APREENSÃO: 
18/06/2017; 

0441 PLACA: DDC6417; CHASSI: 9BD17101212050202; MOTOR: 
178D9011*5090936*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00752978624; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2013; 

0459 PLACA: BJQ3128; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP252605; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615215076; 
DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017; 

0462 PLACA: BUT7998; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB531540; MOTOR: 
UTB032065; FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00619537680; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2014; 

0485 PLACA: HNR6021; CHASSI: 9C6KE1220A0120753; MOTOR: E3D1E-
120770; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00209404329; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0518 PLACA: BRV0129; CHASSI: 9C6KE092070107863; MOTOR: E382E-
106042; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935594787;
DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018; 



0528 PLACA: DKJ9147; CHASSI: 9C6KE044040062117; MOTOR: E338E-
061844; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831645644;
DATA DE APREENSÃO: 25/06/2017; 

0544 PLACA: CHL9532; CHASSI: 9C2JC250WVR013433; MOTOR: JC25E-
W013433; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00687396263; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2013; 

0641 PLACA: DLT4767; CHASSI: 9C2JC30705R076507; MOTOR: JC30E7-
5076507; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00864083378; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2015; 

0670 PLACA: CSO7861; CHASSI: 9C2JC3010YR015439; MOTOR: JC30E1-
Y015439; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00731728637; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018; 

0679 PLACA: DNC2356; CHASSI: 9C2MC35005R008785; MOTOR: MC35E-
5008785; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00842815198; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2014; 

0681 PLACA: DPO9472; CHASSI: 9C2JC30706R904468; MOTOR: JC30E7-
6904468; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00889886415; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0691 PLACA: DVY7094; CHASSI: 9C2JC30707R052349; MOTOR: JC30E7-
7052349; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903770067; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018; 

0694 PLACA: GRU3215; CHASSI: 9C2JC250TTR084174; MOTOR: JC25E-
T084174; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659185660; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0700 PLACA: DBT4748; CHASSI: 9C2JC30101R079743; MOTOR: JC30E1-
1079743; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00752334565; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018; 

0710 PLACA: DLH8208; CHASSI: 9C2JC30104R043648; MOTOR: JC30E1-
4043648; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00815961065; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2018; 

0717 PLACA: CMI0728; CHASSI: 9C2MC270WWR025757; MOTOR: MC27E-
W025757; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703693786; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018; 

0750 PLACA: EOX5770; CHASSI: 9C2KC1670BR532046; MOTOR: KC16E7-
B532046; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00323244823; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018; 

0755 PLACA: DXJ6506; CHASSI: 9C6KE090060011452; MOTOR: E3D1E-



133124; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903998904; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017; 

0791 PLACA: CKS6713; CHASSI: 9C2JC2500XR123426; MOTOR: JC25E-
X123426; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00713928468; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0796 PLACA: BFV7598; CHASSI: 9C2JC1801MR571831; MOTOR: JC18E-
2139875; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00408751657; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0809 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.040,00 KG DE 
SUCATA DE VEÍCULOS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0813 PLACA: KEJ1304; CHASSI: 9BWCA05Y01T146560; MOTOR: 
AFZ605729; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00756694868; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2015; 

0814 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F1BA001341; DAFRA/ZIG ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2016; 

0815 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ND07E-Y002560; HONDA/NX-4 
FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
10/11/2017; 

0816 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR152022; SUZUKI/EN YES
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

ARTUR NOGUEIRA, 05 de Julho de 2018

________________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão


